臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國111年9月13日

發文字號：（111）省貿義業字第00627號

速別：最速件
附件：如文
  主旨：外貿協會為配合政府推動雙語政策，提升我企業商用英語實力，特

        邀  貴會會員廠商多加利用該會國際企業人才培訓中心之在職英

        語訓練服務。
  說明:
1、 依據財團法人中華民國對外貿易發展協會111.8.12.外訓字第1112701226號函辦理。
2、 經濟部自76年起委託該會辦理國際企業經營班以來，已培育6,204

名國際企業專才投入職場，深受企業肯定。近年業務延伸至在職訓練，提供企業實體/線上商英課程、企業內訓、產業英語等服務，協助企業提升語言實戰力，曾獲包括聯發科、環球晶圓、合作金庫等機構採用。
3、 前述服務由36位專業外師及人工智慧(AI)講師以實體或線上授

課，主題包含商用簡報英語、談判英語、會議英語、口說會話等，亦可依特定需求客製化教學。
4、 產業英語課程邀請各領域專家以全英文分享產業最新動態，包含

綠能專班、碳風險管理專班、元宇宙產業趨勢專班等，協助企業

        與國際市場接軌。

5、 如貴會會員廠商有培訓需求，該會可派員親訪說明相關服務。該案聯絡人顏專員，電話:03-571-5182轉557，電子郵件信箱:

corrineyen@taitra.org.tw。
    六、檢附課程DM 1份，並提供線上免費體驗。
    正本：各會員公會

   理事長    莊  義  隆